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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61919501Q

2. Data e Regjistrimit 15/01/1996
3. Emri i Subjektit TURKESHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 2,Rruga Karl Topia (Sefer 
Efendiu),150 metra perballe ish Lavanderise 
15.079.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sipermarrje ndertimi ne objekte 

industriale,civile,bujqesore,hekurudhore,turistike,rruga-
ura,ujesjellesa,prodhime materiale ndertimi,import-eksport 
materiale ndertimi,industriale,ushqimore,makineri dhe paisje 
industriale te reja,bujqesore,pjese kembimi,transport mallra 
dhe pasagjere brenda dhe jashte territorit te 
Shqiperise.Sherbime te ndryshme per projektime,ne fushen 
bar-restorant,hoteleri-turizem si dhe tregtim karburante me 
pakice. Imort-ekport, prodhim konfeksionesh (Fason).
Sezai Turkeshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2017                Deri: 22/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SezaiTurkeshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.079.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TURKESHI
Telefon: 0682074541  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034708-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/09
/1995

Numri i Vendimit:12145, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 14-09-1995 Emri I subjektit: "TURKESHI Forma ligjore:sh.p.k Data e 
themelimit: 13-09-1995 Kohezgjatja: 11 vjet Selia: Lagja nr.11,Rruga "A.Goga", P. 
nr.491,Durres Kapitali:100.000 leke Objekti: Sipermarrje ndertimi ne objekte 
industriale,civile,bujqesore,hekurudhore,turistike,rruga-ura,ujesjellesa,prodhime materiale 
ndertimi,import-eksport materiale ndertimi,industriale,ushqimore,makineri dhe paisje 
industriale te reja,bujqesore,pjese kembimi,transport mallra dhe pasagjere brenda dhe 
jashte territorit te Shqiperise.Sherbime te ndryshme per projektime. Perfaqesuesi ligjor: 
Shezai Turkeshi Ortaket: Shezai Turkeshi

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070006.pdf

2. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:12145/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshte vendosur:  Te shtyhet kohezgjatja e 
veprimtarise se shoqerise deri ne vitin 2015. Shtimi i objektit te veprimtarise ne fushen 
bar-restorant,hoteleri-turizem si dhe tregtim karburante me pakice.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070006.pdf

3. 03/11
/2006

Numri i Vendimit:12145/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit themeltar 
ne shumen 14.979.054 leke pra kapitali themeltar behet perfundimisht 15.079.054 leke. 
Caktimi i ekspertit kontabel znj.Marie Dushi,me nr.License 51.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070006.pdf

4. 08/12 Numri i Vendimit:12145/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6BAEE0-51C5-42D0-B3E7-4B09808312E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6BAEE0-51C5-42D0-B3E7-4B09808312E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6BAEE0-51C5-42D0-B3E7-4B09808312E8
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/2006 Miratimin per zmadhim kapitali ,pra nga 100.000 leke qe ishte behet 15.079.000 leke nga 
fitimet e realizuara nga shoqeria deri me 31.12.2005.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070006.pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161636-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272562-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672262671")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 2,Rruga Karl Topia (Sefer Efendiu) ,150 Metra perballe ish Lavandrise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-440038-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PRANE ADRIATIKUT L.13 PLAZH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559677-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 17.05.2011, për 
miratimin e statutit te ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901, datë 14.04.2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6BAEE0-51C5-42D0-B3E7-4B09808312E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A05B864-06A8-4E9B-98AF-69253C403346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B724F22-6105-4ADB-B7C1-9B4FCB985B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279A0CFF-DC85-46D0-954D-A42E5DC06E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEB812B-4532-4CEC-AC2D-C571149B6F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8186CCB-0FA2-4CE7-BEDF-C801D1326F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D631A42-68AC-4D8A-A862-DCC0FB8B025F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D7870D-088A-4419-95BB-D4DF54EC80A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC7F338-7FBB-4A34-AA7E-FEEC7B2D1F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3085EC-6199-49A3-A2BA-0113AE77E037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DD1569-2622-4254-AEEA-B8C262DD4B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A9A653-FE41-49CA-9BB0-EE95D460CCBF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Turkeshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/09/1995")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Turkeshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597541-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.09.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 2,Rruga Karl Topia (Sefer Efendiu),150 metra perballe ish Lavanderise;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.13 SEK. HEKURUDHA PLAZH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.8  
RR. A. GOGA (NDERTIM);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.5  
RR. MUJO ULQINAKU(TREGTI);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 2,Rruga Karl Topia (Sefer Efendiu) ,150 Metra perballe ish Lavandrise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-050142-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 19.03.2013, ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sipermarrje ndertimi ne objekte 
industriale,civile,bujqesore,hekurudhore,turistike,rruga-ura,ujesjellesa,prodhime 
materiale ndertimi,import-eksport materiale ndertimi,industriale,ushqimore,makineri dhe 
paisje industriale te reja,bujqesore,pjese kembimi,transport mallra dhe pasagjere brenda 
dhe jashte territorit te Shqiperise.Sherbime te ndryshme per projektime,ne fushen bar-
restorant,hoteleri-turizem si dhe tregtim karburante me pakice.")          u be            
("Sipermarrje ndertimi ne objekte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52744A3-3DD5-4B31-B8EE-07D158496038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE042552-ADF1-401A-970A-AC2C9D176488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0035B9-A4CF-47F9-8BF2-E94C941D2101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFCC9C3-1577-4DC3-A24D-0129C67220F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A6B867-5DD9-47BA-93A5-3A35D6E0C011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4417ECF9-27FA-40B7-8971-660217E082F5
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industriale,civile,bujqesore,hekurudhore,turistike,rruga-ura,ujesjellesa,prodhime 
materiale ndertimi,import-eksport materiale 
ndertimi,industriale,ushqimore,makineri dhe paisje industriale te 
reja,bujqesore,pjese kembimi,transport mallra dhe pasagjere brenda dhe jashte 
territorit te Shqiperise.Sherbime te ndryshme per projektime,ne fushen bar-
restorant,hoteleri-turizem si dhe tregtim karburante me pakice. Imort-ekport, 
prodhim konfeksionesh (Fason).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-269103-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 26.11.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar ndryshimi I numir te kontaktit.
Telefon ishte            ("0672262671")          u be            ("0682074541")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-581440-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767796-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4848A51-2136-460F-8ED8-2B20ED3F72BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132EB2FB-56EF-45C0-9FC9-3B5E14592663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DE3B9F-48E3-4332-84D0-37E0F66D29A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF04700-92E3-46CB-AB6E-73E57AAD3B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E747E4CC-B742-48E8-A43A-368978C22866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320BB6C-01DB-41E0-BBD8-C6D2B53697BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3E4DB8-4C1B-4CF5-9E23-C9DB23DACB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04690ED-84D4-4786-B654-DCAC4940701B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC19F40E-1F6A-4E34-A5AC-E19EDC0854CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5225F5-F2B8-46B5-AC73-4A75C8E81732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB03AFC6-DA23-428B-8EAD-59FA9D56F8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C397A26-5004-46A8-88A7-68008C6C5987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C397A26-5004-46A8-88A7-68008C6C5987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884FE5C0-D472-4F32-A4E2-8FBDB36CFCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1197A4D0-48AA-41E9-9AFE-BDA7FC16C25D
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086978-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175781-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851934-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854006-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BBF914-2F3F-4E2E-8924-FBFF169F68B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B25513-4A9B-417F-B7CD-544EB562A7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF36E8D8-D12A-4D0E-97F7-9F9275C72E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF36E8D8-D12A-4D0E-97F7-9F9275C72E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBF97C7-C8F8-468B-A594-EB7096FA5530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9CBF74-B5F1-4447-9740-3772D37ECE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9CBF74-B5F1-4447-9740-3772D37ECE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5026631-4B68-4637-959B-5EFAEE17A124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7000D73C-14F6-4AFA-A3A3-6B81E329A721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25737C31-FFA4-45F5-99A9-7CDF7E9F5C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72F9170-0B5D-462D-A9F8-C69A6761B24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469A19D0-C835-490F-8595-C97CA8EA8529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED41FCEE-81B4-42F6-A27C-08BC3EC2F446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EB94DD-F910-44DD-B60D-2F2268187495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2052CACB-9FE9-488B-BC0B-55FEA37D97C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AA2C7D-C571-4615-8660-68C9B5C7693D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447AD9C9-4BD3-454A-A122-6B51A7F1596E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447AD9C9-4BD3-454A-A122-6B51A7F1596E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0998B3-39B7-410A-B723-8D77A472D192
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Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875349-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006227-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-296792-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Sezai Turkeshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Turkeshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("22/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sezai Turkeshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("22/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388033-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846647-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7CE4F7-3710-462F-A6D0-1134204BDEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FB63A2-3F8C-4409-AE22-11BD91C1A826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8EE8EC-4D6B-4F2E-907A-EAF1F02A6512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52A71F4-CD1A-42E5-B5EA-449B89CAE1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C99FAAA-89F0-43C2-99D7-184E27EBEB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C99FAAA-89F0-43C2-99D7-184E27EBEB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12365B42-81FF-4BE4-94E3-20DA6BC0769E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53DDF74-53A6-435F-A47C-3A88C8FFF7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EFE744-6BC8-401C-A2D4-765997BBB781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB6A764-F57E-4E82-A727-80F5D48B19E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D9B7F0-B09E-485F-BAE2-95BB61833E13


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282872-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
TURKESHI Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE TURKESHI SHPK 2018.pdf
TURKESHI Pasqyra e perform natyres.xlsx
Shenime shpjeguse  TURKESHI SHPK  2018.pdf

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538641-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)..xlsx
Pasqyra e perform natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE TURKESHI.pdf
Shenime shpjeguese Turkeshi shpk.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751085-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ANSAMBLEJE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574D0C7D-A107-4927-8F4C-1A970ED5CC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C48803-7FC9-432F-BE67-3C363F4D6B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C48803-7FC9-432F-BE67-3C363F4D6B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03775E9-0EDB-499D-8126-7DEA71E141EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35ED844E-7E17-4200-B8F2-ACCC18895990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1E20B9-4666-4149-9CC0-B530CE411690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD5A709-BA16-4952-A2CF-D9DB4C8E670B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DC1C22-2468-4332-9097-BB75E7A921B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21056EB4-2975-48F1-BB6B-A86427F3B870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3041C22-53D2-4AA1-8B21-605916874538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F667AC6-E1CE-4B0E-A8FB-6849F5F67F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659B7C8F-6E6F-4C7C-BDA6-A4FDF5B61620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECB222B-4DFA-47AB-A371-1F0EA7B21E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAFBFB5-5B6D-4657-A5FD-0EDFE7B385D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE64FB0A-2266-4848-B174-C2EB38DC8734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25DDB59-70EB-4F8D-809C-D8C070A34971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273D8BF1-BC84-45A0-BFB1-5B13AE1A3F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DA4059-73D7-4CD2-8110-7B2EDCA33303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB587BE-DEF9-4FBE-9F53-C6C7515B7B91
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Datë: 15/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


